

## واکنش رسانه‌های عربی به حمله موشکی ایران به تروریست‌ها در سوریه

رسانه های عربی با انتشار بیانیه سپاه خبر حمله موشکی ایران به مواضع تروریست ها را پوشش دادند.



به گزارش آران نیوز: رسانه های عربی مانند الجزیره، راشا تودی عربی، رادیو سوا بیروت، المیادین، انباء نیوز و صدی البلد با انتشار بیانیه سپاه خبر حمله موشکی ایران به مواضع تروریست ها در دیر الزور در شرق سوریه را پوشش دادند. شبکه خبری العربیه که ابتدا این خبر را به صورت فوری گزارش داده بود با انتشار بیانیه سپاه اعلام کرد که ایران میگوید مواضع داعش را با استفاده از موشک های میان برد هدف قرار داده ایم.

العربیه در خبر خود تأکید کرده که این اولین حمله موشکی ایران به اهدافی خارج از مرز ایران است و تأکید کرده که این حمله در پاسخ به حملات تروریستی به حرم امام خمینی و مجلس شورای اسلامی در تهران صورت گرفته است.

از سوی دیگر هافینگتن عربی که وابسته به امارات است نیز در خبر خود به این نکته اشاره کرده که حمله موشکی ایران دیر الزور در شرق سوریه را هدف قرار داده که در اشغال گروهک تروریستی داعش است. در این خبر تأکید شده که ایران برای اولین بار با موشک های خود مواضع گروه های مسلح در سوریه هدف قرار داده است. هافینگتن پست عربی ادامه داده که ایران در سوریه و عراق از دولت های دو کشور در مقابل گروه های معارض و مسلح و داعش حمایت میکند.

روزنامه النهار کویت نیز با انتشار لحظه شلیک موشک های ایرانی در صفحه توئیتر خود اعلام کرده که این اولین بار است که ایران اهدافی را در سوریه هدف موشک های بالستیک خود قرار میدهد.

الجزیره انگلیسی نیز در گزارش خود مربوط به حمله موشکی ایران به مواضع تروریست ها نوشته حملات موشکی ایران برای اولین بار در 30 سال گذشته صورت گرفته و فقط چند ساعت بعد از انتشار پیام رهبر ایران که گفته بود ایران به دشمنان خود سیلی خواهد زد صورت گرفته است.

همچنین المنار با اشاره به حمله سپاه به تروریست های تکفیری در دیرالزور تأکید کرده است: عملیات سپاه ساعاتی پس از سخنان آیت الله خامنه ای انجام شد که فرمودند: جمهوری اسلامی با اقتدار کامل ایستاده و دشمنان نمی توانند به ملت ایران سیلی بزنند بلکه ملت به آنها سیلی خواهد زد.

سردبیر و مجری شبکه المنار اما در صفحه توئیتر خود نوشته که شلیک موشک های سپاه ایران از خاک ایران به سوریه حامل پیامی برای همه پایگاه های نظامی آمریکا در منطقه و همه جریان هایی است که علیه ایران تنش زایی میکنند. او در ادامه این پرسش را مطرح کرده که آیا عربستان این پیام را دریافت کرده است؟

روزنامه الشرق الاوسط عربستان، روزنامه نزدیک به حاکمیت این کشور، نوشته است: ایران 6 موشک بالستیک میان برد به چند هدف در سوریه شلیک کرده که از حریم هوایی عراق عبور کرده است.

زینب عوده خبرنگار و مجری لبنانی نیز در صفحه توئیتر خود نوشت: پاسخ سپاه ایران به عملیات تروریستی تهران از داخل خاک کشور حامل پیامی است: موشک های ما به دور تر از سوریه هم میرسد وی در توئیتر دیگری نوشته: تهران، بغداد، دمشق بیروت در راه فلسطین این جغرافیایی پیروزی است.

نجاح محمد علی تحلیلگر عراقی مسائل ایران در واکنش به حمله موشکی سپاه به مواضع تروریست ها در شرق سوریه: موشک های سپاه ایران در دیر پیام هشدار به تروریست ها و حامیان منطقه ایی و بین المللی آنهاست و به آنها میگوید اگر حماقت های خود را بار دیگر تکرار کنند روانه جهنم خواهند شد.

بعد از حمله موشکی ایران به مواضع تروریست ها در سوریه خبرگزاری های مطرح جهان مانند آسوشیتد پرس، شبکه خبری راشا تودی، شبکه خبری الجزیره، رویترز، هآرتس، خبرگزاری اسپوتنیک روسیه، سی ان ان ، روزنامه جرورالم پست و المانیتور و دیگر رسانه های مطرح جهان در خبرهایی فوری به پوشش این عملیات پرداختند.